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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309070J

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit MEDICAL SPA GROUP AE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Qendra Tregtare Olimpia, kati 0, pas Postes nr.8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtim me shumice dhe pakice i kremrave, 

vajrave dhe produkteve te ndryshme per fytyren dhe trupin, 
ofrimin e sherbimeve te trajtimeve te ndryshme estetike per 
fytyren, trupin e flokun ne pergjithesi, i pajisjeve per 
mireqenien e trupit dhe bukurise ne pergjithesi, dhe çdo lloj 
produkti tjeter ne funksion te nje qendre SPA. Ne funksion te 
qellimeve te mesiperme shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje çdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne çdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar. 
Silvia Ceno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StelaTarka
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDICAL SPA GROUP AE
E-Mail: albana.copani@outlook.com  
Telefon: 0695554244  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618885-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961513-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 2.10.2018 
ku eshte vendosur:  Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albana.copani@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Çopani")                      Nga data 
"02/10/2018             Ne daten "02/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Anjeza Maja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046010-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.12.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 40 % te kuotave te zoteruara nga Anjeza Maja 
ne favor te  Ermal Hysesani.   - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 40 % te kuotave, date 
21.12.2018, Nr. 10237 Rep., Nr.3588  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46808BBE-20DA-4380-A6A2-79D7F7D223B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65DFA0-C8E4-441D-8501-E8331739A484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8761779E-D464-4A2B-A34B-964DF93D379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE1E16-9220-4335-9BEF-E893B76839F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE1E16-9220-4335-9BEF-E893B76839F6
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Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anjeza Maja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282039-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Medical SPA Group AE Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2018 Medical SPA Group AE Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)(E-ALBANIA).xlsx
Pasqyra e performancës ( sipas natyres (3).xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377023-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortaku të vetëm datë 09.10.2019 për 
miratimin e transferimit nëpërmjet dhurimit të 100% të kuotave nga ortaku Ermal Hysesani 
tek  znj. Stela Tarka.Kërkesë datë 09.10.2019 për ndryshimin e numrit të telefonit. 
Kontratë dhurimi datë 09.10.2019.
Telefon ishte            ("0688087409")          u be            ("0695554244")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stela Tarka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Hysesani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E3C8F0-EF56-43E7-8A13-1CCDE8398AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E79F76-57AB-4E29-929B-6B599678F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0672A0-6A50-45F8-9E3D-C2EEB47FB8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0672A0-6A50-45F8-9E3D-C2EEB47FB8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE23809-19EC-427F-BABB-FE38501EDA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E2359-97F9-4CA0-AA8B-3FF7B66D4A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCF52C2-32FE-4983-899C-DE340E9A1070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43780109-86A1-44B5-AE2A-BD90158B2517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178FF013-42A5-48BA-991D-18278B19E098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F9B81-F21C-4567-9BED-4C6DFF69E109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F9B81-F21C-4567-9BED-4C6DFF69E109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619ED86-6309-4713-B4B7-8371F75CAE5E
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10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448024-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvia Ceno")                      Nga data "26/12/2019             
Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Albana Çopani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561062-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim PF 2019 MEDICAL SPA GROUP AE SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 1.xlsx
Bilanci 2019 MEDICAL SPA GROUP AE SHPK.pdf

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711323-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4555Prot., datë 27.05.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “MEDICAL 
SPA GROUP AE” pajisur me NUIS (NIPT)- L81309070J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760284-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx MEDICAL 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT MEDICAL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491159EB-7C0B-4227-BEB6-648818DCA70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491159EB-7C0B-4227-BEB6-648818DCA70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F8FA85-282C-4BB6-BCA2-7CB85F26F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C5E7F0-5958-4D06-BDAF-33B77A1180D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0B5B5C-07AB-4813-9CED-5867B111D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25527610-482F-489F-9B73-2C6876C2A21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FECB28-9192-40EC-82D6-1D88955F162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE7BE72-E3AC-474A-9EE4-BE4B90576B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDDA05B-32F2-4A06-82D4-E590EB9C38AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4FFF7F-28D8-4CCB-BCE8-7E9C1130E950
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx 
MEDICAL 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT MEDICAL.pdf

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793014-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1586/3 Prot., date 22.09.2021, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosja  e mases  
së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria 
''MEDICAL SPA GROUP AE'' SHPK me Nuis (Nipt)- L81309070J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831621-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr. 11778  Prot., date  07.12.2021  
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service sh.p.k., ku është urdhëruar:  Heqjen e 
mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e zoteruara nga debitori “ 
MEDICAL SPA GROUP AE” shpk me Nuis( Nipt)- L81309070J me perfaqesues ligjor 
Silvia Ceno.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926866-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 8437 Prot., date 13.06.2022, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosja  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria 
''MEDICAL SPA GROUP AE'' SHPK me Nuis (Nipt)- L81309070J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935265-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.9327 Prot., datë  22.06.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.17131 Prot., datë 24.06.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat Enuar V Merko, ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria “MEDICAL 
SPA GROUP AE” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L81309070J me administratore znj. Silvia 
Ceno.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC1193-E4ED-45B8-80A6-F92482689B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC1193-E4ED-45B8-80A6-F92482689B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4B937A-7482-44D8-A181-983F02CC0A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAFB963-E88E-4D0A-80B8-4E09ED16D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CA797-771B-4CA4-AC8E-2DA4F17F229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88201A-C25B-47BC-93A1-0399D53A89D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A2A530-C96A-4C24-BECA-49A3841B7CD7
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29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961344-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - MEDICAL SPA GROUP AE.pdf
Vendim fitimi 2021 Medical.pdf
Bilanci(SKK2) MEDICAL SPA GROUP AE 2021.xlsx
PASH(SKK2) MEDICAL SPA GROUP AE 2021.xlsx

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09183B4-0793-4531-AEE6-1442E1307F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153F0640-00CE-4DF1-A8FB-71B33DD3C7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1542AE7-7CB5-40F1-BB99-86B48EF4AEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257C223-D84E-4CF2-BBCF-6B6242E94403

